



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

VERSION PUBLICA

Antiguo Cuscatlán, 09 de marzo de 2023

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: "COMPRA DE MATERIALES PARA ELABORACIÓN DE ESTRUCTURAS DE CONCRETO PARA ATRACCIÓN EVENTO CIFCOMIC MULTI-VERSO 2023"

PROVEEDOR: SUCOMER, S.A. DE C.V. [REDACTED]

No. DE ORDEN DE COMPRA: 12/2023

No. DE REQUERIMIENTO: 39/2023

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54111, 54112 y 54901

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CALENDARIO

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
1	6	UNIDAD	CEMENTO PORTLAND TIPO N° 1	\$11.50	\$69.00
2	3	M3	GRAVA NUMERO 1	\$53.75	\$161.25
3	6	M3	ARENA DE RIO	\$41.75	\$250.50
4	3	QUINTAL	HIERRO CORRUGADO GRADO 40 DE 3/8"	\$69.75	\$209.25
5	2	QUINTAL	HIERRO LISO GRADO 40 DE 1/4"	\$65.00	\$130.00
6	30	UNIDAD	TENSOR DE 1/2	\$9.50	\$285.00
TOTAL SIN IVA:					\$1,105.00
13% IVA					\$143.65
TOTAL IVA INCLUIDO:					\$1,248.65
GESTIONADO POR: [REDACTED]					
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 82 - BIS LACAP [REDACTED]					
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: SEGÚN LO REQUIERA EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO: GERENTE DE OPERACIONES, CONTACTO TELEFÓNICO [REDACTED] CORREO ELECTRÓNICO: [REDACTED]					
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: SUCOMER, S.A. DE C.V.					
PLAZO DE ENTREGA: 8 A 15 DIAS HABILES					

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Pagaduría, los días: lunes y jueves.

[REDACTED SIGNATURE]



Lic. Guillermo Alexander Hasbún
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)